_—
|

faille

INDUSTRIE

JEU DE PIVOTS REGLABLE TYPE 100 AVEC CHEVILLES

Caractéristiques

Références
Référence
1710133N
1710134N
1710131N

1710135N

Consulter la fiche produit

TORBEL INDUSTRIE

Acier zingué blanc.

charge max par vantial (kg)
100
100
150

150
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dimensions tube extérieur

30x 30

35x 35

50 x 50

40 x 40
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